
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ЯКИМАНКА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

18 января 2024 года № 5 

 

Об утверждении плана публичных 

мероприятий муниципального 

округа Якиманка на 2024 год 

 

 В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 

«Об организации местного самоуправления в городе Москве, Уставом 

муниципального округа Якиманка, Совет депутатов муниципального 

округа Якиманка решил: 

 1. Утвердить план публичных мероприятий муниципального округа 

Якиманка на 2024 год (приложение). 

 2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Якиманка 

организовать работу согласно утвержденному плану местных публичных 

мероприятий муниципального округа Якиманка в 2024 году. 

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Якиманка Прокопенкову С. В. 

 

Глава муниципального округа  

Якиманка                       С.В.  Прокопенкова



Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Якиманка  

от 18 января 2024 года № 5 

План 

публичных мероприятий 

муниципального округа Якиманка 

на 2024 год 

 

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятия 

Период 

проведения 

Форма проведения Предполагаемое 

количество 

жителей 

(чел.) 

Ответственные 

1. 
Мероприятие, 

посвященное 

Масленице 

март 

Мероприятие  

или приобретение 

билетов/ 

экскурсия 

до 200 

Глава муниципального округа, 

аппарат Совета депутатов 

муниципального округа Якиманка 

2. Мероприятие, 

посвященное  

Дню Победы 

9 мая  

или 

Дню памяти  

и скорби  

(Вахта памяти) 

май/июнь 

 

(в зависимости 

от проводимого 

мероприятия) 

 

Мероприятие 

или приобретение 

билетов/ 

экскурсия 

до 200 Глава муниципального округа, 

аппарат Совета депутатов 

муниципального округа Якиманка 

3. Мероприятие, 

посвященное 

муниципальному 

округу 

сентябрь Мероприятие  

или приобретение 

билетов/ 

экскурсия 

до 200 Глава муниципального округа, 

аппарат Совета депутатов 

муниципального округа Якиманка 

4. Мероприятие, 

посвященное 

празднованию 

Нового года 

декабрь 

 

Мероприятие  

или приобретение 

билетов/ 

экскурсия 

до 200 Глава муниципального округа, 

аппарат Совета депутатов 

муниципального округа Якиманка 

 


	ЯКИМАНКА

